

| | | | | | |
|---|--|--|--|---|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE | | DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA | |  | |
| PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA RUA 61 N 42, S/N - CENTRO 74045-080 GOIANIA - GO FONE: 3225-9772 | | 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA | | 1 | |
| | | 000.046.313 SÉRIE 1 FOLHA 1/2 | | | |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DENTRO DO ESTADO | | | | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152269857440693 08/01/2026 14:34:55 | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 10.265.092-6 | | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. | | CNPJ 74.137.993/0001-84 | |

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|------------------------------------|--|-------------------------------|--|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | | | CNPJ / CPF 25.207.083/0001-15 | | DATA DA EMISSÃO 08/01/2026 | |
| NOME / RAZÃO SOCIAL JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA | | | | BAIRRO / DISTRITO SETOR CENTRAL | | CEP 74045-080 | |
| ENDEREÇO RUA 61. N. 125. QD. 124. LT. 24/47. SALA 05, 125 | | | | MUNICÍPIO GOIANIA | | UF GO | |
| FONE / FAX (62) 3223-0311 | | | | INSCRIÇÃO ESTADUAL 10.667.002-6 | | HORA DA SAÍDA 14:34:51 | |

| | | | | | | | | | |
|----------------|------|--------------|------|-------------------|------|---------------|------|--------------------|----------|
| BASE CÁLC ICMS | 0,00 | VALOR ICMS | 0,00 | BASE CÁLC ICMS ST | 0,00 | VALOR ICMS ST | 0,00 | TOTAL DOS PRODUTOS | 3.077,70 |
| VALOR FRETE | 0,00 | VALOR SEGURO | 0,00 | VALOR DESCONTO | 0,00 | OUTRAS DESP | 0,00 | VALOR IPI | 0,00 |
| | | | | | | | | TOTAL DA NOTA | 3.077,70 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|--|---------|--|-------------------------------|--|-------------|--|---------------|--|--------------------|--|------------|--|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | FRETE POR CONTA 0-EMITENTE | | CÓDIGO ANTT | | PLACA DO VEÍC | | UF | | CNPJ / CPF | |
| NOME / RAZÃO SOCIAL | | | | ENDEREÇO | | MUNICÍPIO | | UF | | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | | |
| QUANTIDADE | | ESPÉCIE | | MARCA | | NUMERAÇÃO | | PESO BRUTO | | PESO LÍQUIDO | | | |

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNID | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|----------------|---|----------|-------|------|------|-------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 209 | PASTA PROCESSO 100X1 DP- (Vlr Aprox. Tributos R\$ 169.81 (19%) Fonte:IBPT. | 48209000 | 0102 | 5102 | PC | 25 | 35,75 | 893,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 47678 | CAPA DE ENCADERNACAO A4 CRISTAL 100X1 EXCENTRIX- (Vlr Aprox. Tributos R\$ 40.66 (19%) Fonte:IBPT. | 48203000 | 0102 | 5102 | PC | 10 | 21,40 | 214,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 47679 | CAPA DE ENCADERNACAO A4 PRETA 100X1 EXCENTRIX- (Vlr Aprox. Tributos R\$ 31.23 (19%) Fonte:IBPT. | 48203000 | 0102 | 5102 | PC | 10 | 16,44 | 164,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 5243 | FELTRO LISO METRO SANTA FE- (Vlr Aprox. Tributos R\$ 48.45 (19%) Fonte:IBPT. | 56021000 | 0102 | 5102 | MT | 30 | 8,50 | 255,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 581 | ARGILA ESCOLAR 1KG ARTESANAL- (Vlr Aprox. Tributos R\$ 8.55 (19%) Fonte:IBPT. | 38029040 | 0102 | 5102 | KL | 30 | 1,50 | 45,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 7892135000108 | GRAMPO TRILHO PLASTICO 50X1 PRETO LOURENSSON- (Vlr Aprox. Tributos R\$ 13.85 (27%) Fonte:IBPT. | 48209000 | 0102 | 5102 | PC | 15 | 3,42 | 51,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 7892135000122 | GRAMPO TRILHO PLASTICO 50X1 BRANCO LOURENSSON- (Vlr Aprox. Tributos R\$ 10.65 (19%) Fonte:IBPT. | 48209000 | 0102 | 5102 | PC | 15 | 3,74 | 56,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 7897476615004 | PAPEL CARBONO A4 100X1 BAZZE- (Vlr Aprox. Tributos R\$ 40.24 (19%) Fonte:IBPT. | 48084000 | 0102 | 5102 | PC | 12 | 17,65 | 211,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 7897476615011 | PAPEL CARBONO A4 100X1 DUPLA FACE BAZZE- (Vlr Aprox. Tributos R\$ 42.06 (19%) Fonte:IBPT. | 48084000 | 0102 | 5102 | PC | 12 | 18,45 | 221,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 7898633830131 | BARBANTE CRU 250GR N8 JK- (Vlr Aprox. Tributos R\$ 11.47 (12%) Fonte:IBPT. | 52079000 | 0102 | 5102 | RL | 20 | 4,78 | 95,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 7898633830179 | BARBANTE CRU 100G N8 JK- (Vlr Aprox. Tributos R\$ 5.04 (12%) Fonte:IBPT. | 52079000 | 0102 | 5102 | UN | 20 | 2,10 | 42,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 7898659152842 | MASSA DE MODELAR SOFT 12 CORES 180G MASTER- (Vlr Aprox. Tributos R\$ 26.29 (19%) Fonte:IBPT. | 34070010 | 0102 | 5102 | CX | 80 | 1,73 | 138,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 7899537023827 | ALFINETE CABECA N29 50G ARTEPUNTO- (Vlr Aprox. Tributos R\$ 21.04 (19%) Fonte:IBPT. | 73194000 | 0102 | 5102 | CX | 25 | 4,43 | 110,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 7908253242112 | ALFINETE SEGURANCA 00 25MM 100X1 NYBC- (Vlr Aprox. Tributos R\$ 5.56 (19%) Fonte:IBPT. | 73194000 | 0102 | 5102 | PC | 10 | 2,93 | 29,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |
| 7908253242174 | ALFINETE SEGURANCA 000 20MM 100X1 NYBC- (Vlr Aprox. Tributos R\$ 5.56 (19%) Fonte:IBPT. | 73194000 | 0102 | 5102 | UN | 10 | 2,93 | 29,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 |

| | | | |
|--|--|--------------------|--|
| DADOS ADICIONAIS | | RESERVADO AO FISCO | |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado de tributos R\$ 579.23(18.82%) Fonte:IBPT. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO FISCAL DE ICMS NO VALOR DE R\$ 108.02 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 3.51%. NOS TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006. | | | |

| | | | |
|---|---|---|--|
| LM Informatica (62) 4053-9353 www.lminformaticame.com.br | | Gerado pelo UniDANFE 3.6.3 Free www.unidanfe.com.br | |
| RECEBEMOS DE PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 08/01/2026 VALOR TOTAL: 3.077,70 DESTINATÁRIO: JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA - RUA 61. N. 125. QD. 124. LT. 24/47. SALA 05, SETOR CENTRAL, 74045-080-GOIANIA-GO | | NF-e 000.046.313 SÉRIE 1 | |
| DATA DO RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | | |

